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NOTERE PUBLIKE SONILA XUKTHI s
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DEKLARATE NOTERIALE
Revokim kontrate shitje kuota nr rep 1271 kol 596 date 02.10.2017

Sotne daten ©¢€ /o ¥/ 2019  (dymij e nentembedhjete ) ne zyren e
Noterise ne Tirane , para meje noteres publike Sonila Xukthi ,u paragiten
personalishte palet ;

DEKLARUSIT ;

-SAIMIR RAKIP SULI shtetas shqipta, lindur ne 17.05.1988 ne Fushe
Cidhen Diber banues Tirane , madhor, me zotesi te plote per te vepruar
mbajtes 1 Id nr . 180517060U ortake i shogerise “AURORA GROUP “ sh.p.k
dhe pale shitese ne kontraten e shitjes se kuotave nr rep 1271 kol 596 date
02.10.2017 .

- NJAZI MEDI MARKU shteras shqiptar , lindur ne Fushe Diber me
20.07.1971 _,banues ne Tirane , madhor, me zotesi te plote per te vepruar,
mbajtes 1 pashaportes me nr. Personal H10720071C .

me cilesine e pales Blerese ne kontraten e shitjes se kuotave nr rep 1271
kol 596 date 02.10.2017 .

Deklaruesit e sipershenuar deklaruan me wvullnet te lire dhe plote se ;

Ne palet ne dt 02.10.2017 kemi lidhur me njeri- tjetrin kontraten e shitjes se
kuotave me nr.rep 1271 kol 596 date 02.10.2017 ,me pale shitese ortakun Z.
Saimir Suli dhe pale blerese 7. Njazi Marku i cili eshte zgjedhur edhe
administrator 1 shogerise “Aurora Group” sh.p.k per nje afat 5 vjecar .
Objekt i kontrates eshte shitja e 40 kuotave ge ortaku Saimir Suli zoteron ne
shogerise “Aurora Group “sh.p.k tek pala blerese z. Njazi Marku .
Ne Nenin? te kontrates se shitjes me kusht nr rep 1271 kol 596 palet kane

. s

miljone leke ) .

Menyra e likujdimit eshte rene dakorte nga palet te jete me kusht | kushti
konsiston ne faktin qe pala blerese 7. Njazi Marku ,do ta likujdoje kete shume ne
total , brenda afatit 4 vjecar , afat 1 cili fillonte nga data e nenshknmit te kontrates
02.10.2017 .

Sot ne palet me vullnetin tone te lire dhe te plote pasi kemi biseduar paraprakishte
me njeri tjetrin , deklarojme se e revokojme kete kontrate pa kushte dhe penalitete
duke u kthyer ne palet ne gjendjen fillestare . Palet deklarojne se Revokimi i
kontrates behet per arsye pamundesie financiare nga ana e pales blerese per te
likujduar shumen e shitblerjes se 40 % te kuotave sipas kushteve qe palet kane

rene dakorte nga palet ne neninZae kontrates se shitjes me kushr .
i
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jo kontrate do te regjistrohet ne im *regii t
ntrata e shitjes me kusht nr rep 1271 kol 596 date 02.10.2017 .

Statust | 11111 ik 1 paleve do te vazhdoje te jete si me poshte ;

Z bm?mr'ﬁuh do te vazhdoje te zoteroje 40 % te kapitalit te shogerise , Z. Seit
Suli-do te vazhdoje te jete zoterues 130 % 1 kapitalit te shoqgerise dhe Z.
Xhevdet Suli zoterues 1 30% 1 kapitalit te shogense “Aurora Group “sh.p.k.
Deklaraten pasi e gjetem te shkruar sipas vullnetit tone te lire dhe te plote e
nenshkruajme me vullnet te lire dhe jo nen ndikimin e dhunes fizike e psikike.

Une Notere Sonila Xukthi ne baze te higjit “Per Noterine * e vertetoje aktin
rregullisht.
DEKLARUESIT ;

Saimir Suli me cilesin ¢ ortakut te shogerise “Aurora Group “sh.p.k
Semic Sﬂ;__ﬁj =
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Njazi Marku __ /)
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R ‘7{ < KONTRATE SHITBLERJE

KUOTASH ME KUSHT

Ne Tirane, sot me daté o>¢& /¢ U/ 2017 (dymije e shtatembedhjete), pcrpam meje
Noterit Sonila Xukthi , me adresé ne Rrugen “Emin Duraku” , Tirané u paragiten palét e
méposhtme kr:rntraktuese dhe kérkuan redaktimin e késaj kﬂntratf: shitblerje kuotash:

Baza ligjore - Né pérputhje me nenin 117 pika b “Ményrat e fitimit dhe kalimit t&
kuotave”, t€ Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 « Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregtare »,
neni 705 e vijues t&€ Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé “Dispozitat e Pérgjithshme
pér kontratén e shitjes” dhe nenit neni 84 & vijues i Kodit Civil Mbi veprimet juridike me
kusht. dhe né pérgjithési t€ legjislacionit shqiptar né fugi, hartohet kontrata e shitjes sé
kuotave si mé poshté vijon:

-SAIMIR RAKIP SULI  shtetas shqipta, lindur ne 17.05.1988 ne Fushe Cidhen
Diber banues Tirane, mador, me zotesi te plote per te vepruar , mbajtesild or.
180517060U ortake i shogerise “AURORA GROUP “ sh.p.k dhe pale shitese
SHITESE ne kete kontrate

- NJAZI MEDI MARKU shtetas shgiptar, lindur ne Fushe Diber me 20.07.1971
,banues ne Tirane , madhor, me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i pashaportes me nr.
Personal H10720071C.

me cilesine ¢ pales Blerese dhe njekohesisht administratore i jashtem i shogerise
“Auro Group “shpk

Secilit prej subjekteve te lartpermendura do t'i referohet si nje “Pale”, dhe bashkerisht do t'u
referohet si “Palet”. Palet e lartpérmendura me identitetin e te cilave u njoha nga dokumentet
qe ata dorezuan, kane aftesit te plote per te vepruar dhe kuptuar. Te dyja palet, personalisht
me bene me dije, duke ushtruar vullnetin e tyre te lire, qe duan te lidhin kete marreveshje per
blerjen e kuotave (“Kontrata e Shit-Blerjes se Kuotave™), si me poshte vijon:

Shit€si dhe Blerési referuar t& dy s& bashku do t& quhen “Palét”.
Té pérgjithshme
A. Megenese egzistojne keto kushte paraprake ;
Shogeria * Aurora Group “sh.p.k eshte regjistruar ne QKB me Nr Nipti:

K01530007D , me seli ne Autostraden Tiran -Durres Km 9 Tirane-Shqiperi . me ortake
themelues  Z. Saimir Suli Z. Seit Suli dhe Z. Xhevdet Suli me perfagesues ligjor te

-



shogerise Z. Njazi Marku , vlera e kapitalit te shogerise referuar historikut te regjistrimit
eshte 108.000.000,00 mije leke (njeginde e tete miljone leke ), zoteruar nga tre
ortaket e shogérise ne raportet si me poshte ;

Z.Saimir SuH eshte zoterues 1 40 % te kapitalit te shoqerise , Z. Seit Suli eshte zoteruesi
30 % iKapitalit te shogerise , Z. Xhevdet Suli eshte zoterues i 30% i kapitalit te shogerise
“Aurora Group “sh.p.k. :

B-Ne vendimin nr .5 dt 22.09.2017, asambleja e ortakeve te shogerise ka vendosur
shitjen me kusht te kuotave te zoteruara nga pala shitese Z. Saimir Suli ne favore
te pales blerese Z. Njazi Marku ;

dhe konkretishte Z. Saimir Suli zoterues i 40 % te kuotave te shogeris “Aurora Group *
sh.p.k ka rene dakorte ti shesi pales blerese Z. Njazi Marku né&pé&rmjet shitblerjes se 40
% t€ kapitalit t€ zotéruar n€ shogéri , kundrejte cmimit 35.000.000 leke (tridhjete e pese
miljone ) .

Neni 2
Cmimi i Shitjes

Cmimi i ploté i shitjes s& kuotave ne total &sht& 35.000.000 leke (tridhjete pese miljone
leke ) . '

Neni 3
MENYRA E LIKUJDIMIT

Palet kane rene dakorte ge kjo kontrate do te jete me kushte persa i perkete
menvres se likujdimit te kesaj shitblerje dhe konkretishte : '
Pala blerese do ti likujdoje pales shitese gjithe vleren e shitblerjes brenda nje afati 4
(kater ) vjecare, ky afat fillon nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate .

Likujdimi do te behet nepermjet bankes BKT ne numrin e llogarise se pales shitese .

Afati i caktuar nga palet per likujdimin e vleres se shitblerjes eshte 4 vite(kater )
nga dita e nenshkrimit te kesaj kontrate .

Palet kane rene dakorte ge kjo kontrate shitblerie kuotash me kushte te regijistrohet ne
QKRB gvsh nga momenti 1 nenshkrimit te kesaj kontrate .

Ne momentin e likujdimit te shumes se shitblerjes nepermjet bankes (plotesimin e
kushtit ) , pala blerese  dorezone ne QKB .mandatin e likujdimit te shumes se
shitblerjes megellim regjistrimin e kuotave ne favore te pales blerese pa barre .

Ne momentin e plotesimit te kushtit shoqeria * Aurora Group “sh.p.k do te zoterohet
nga ortaket Z. Njazi Marku zoterues i 40 % te kapitalit te shogerise , Z. Seit Suli zoterues
i 30 % te kapitalit te shogerise dhe Z. Xhevdet Suli zoterues i 30 % te kapitalit te
shogerise .

Mos likujdimi i shumes se shitblerjes brenda afatit te caktuar ne kontrate i kthene palet
ne gjiendjen fillestare pa penalitete te ndersjellta .



\ Neni 4
. Kalimi i pronésisé s€ ligjshme mbi kuotat

5
4.1 Kontrata. 'do te regjistrohet ne QKB qysh ne momentin e nenshkrimit te
kesaj kontrate ndersa Kalimi 1 pronésis¢ s& ligishme mbi kuotat nga Shitési te Blerési
do t& kryheét me plotesimin e kushtit

Paleve ju be me dije detyrimet ge ata kane ‘ne momentin qe plotesohet kushti , per te
paguar tatimet respektive ndaj shtetit dhe te treteve.

~ Neni'5

Garancité
Shitési né lidhje me kuotat q& zotéron, garanton Blerésin:
6.1. Se &shté pronar i vetem i kuotave t& shitura e nuk ekzistojné t& drejta t& parablerjes,
té blerjes, 1 marrjes ose t& opsionit t& ndonjé personi t& treté né lidhje me kuotat e
shitura.
6.2. Se e drejta pér pérfitimin e dividendit mbi kuotat e fituara né& shogéring do 1€ mund
t& ushtrohet rregullisht.
6.3. Shogéria nuk &shté pjesémarrése direkte ose indirekte né shoqéri t& fjera dhe as nuk
éshté e detyruar t& blejé apo t& mbajé pjesémarrje té tilla.
6.4. T¢ gjitha t& mirat ekonomike t& pérdorura nga shogéria, t¢ cilat jang t& nevojshme
ose t& dobishme pér aktivitetin ekonomik t& shoqérisé dhe p&r vazhdimin e pakufizuar t&
tyre pas dités s& lidhjes se Kontratés s¢ Shitblerjes se Kuotave , vecanérisht objektet
pasurore jané né pronén e vetme e shoqérisé dhe nuk jané ngarkuar me té drejta ose
pretendime té€ t€ tretéve. * : b

Neni 6
Regjistrimi
7.1. Regjistrimi i kontrates per kalimin e kuotave nga Shitési te Bler&si né Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit do t€ kryhet menjéher pas nénshkrimit t& kontratés.

Neni 8
Ligji i zbatueshém

8.1. Kjo kontraté rregullohet nga ligj nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe
Shogérité Tregtare”, neni 705 e vijues te Kodit Civil te Republikés se Shqipérisé, Ligj
“Pgr Qendrén Kombétare té¢ Regjistrimit” si dhe pérkatésisht dispozitat e aktit té
themelimit dhe Statutit t& Shogérisé.

Neni 9

Zegjidhja e mosmarréveshjeve

9.1. Palét do té pérpigen té zgjidhin me mirékuptim g¢do mosmarréveshje lidhur me
interpretimin dhe zbatimin e késaj kontrate, né t&€ kund@rt juridiksioni kompetent do té jeté
Gjykata e Rrethit Gjygésor t€ Tiranés.

Neni 10
Té ndryshme
10.1 Nenet e pérgjithshme jané pjes€ e pandaré e késaj kontrate.



)
10.2Kjo kontraté mund1é ndryshojé vetém me pélgimin e t& dyja paléve duke respektuar

formé&n shkresore ﬁ.ﬁ/n?‘érizuar,

Kjo kontrate u pérpilua né 4 (katér) kopje me vler& t€ barabarté ligjore. Kontrata u pranua
nga palét dhe u gjend sipas vullnetit t& tyre t€ liré dhe 1€ shprehur. Ajo u nénshkrua né
ményté té rregullt, nga palét, para meje, dhe uné Noterja e vértetoj até sipas ligjit.

Shitési ortaket e shoqgerise “Aurora Grnuﬁ ” sh.p.fc' :
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Autostrada Tirane-Durres,Km 9, Tirane-Shqiperi
Tel: +355 48 302 046 ; Fax: +355 48 302 040
NIPT:K01530007D
Nr prot

Tirane, me 22/09/2017

VENDIM NR 5

1 ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
TREGTARE "AURORA GROUP” Sh.p.k

' Sot ne date 22/09/2017 ora 10:00 ne seline e shogensetaksioneret e shogense

“AURORA GROUP” Sh.p.k

U mblodhen ne asamblene e jashtezakonshme | sipas njoftimit te bere nga Drejtoria.
Asambleja mod ne shayrtim rendin e dites:

1. Shqyrtimin e kerkeses se ortakut Z.Saimir Suli , per shiien ¢ kuotave me kusht ge disponon
ne shogerine Aurara Group,
Kushtet dhe forma e shitjes.
Personat ge do te autorizohen nga asambleja ¢ ortakeve per bere te mundur depozitmin ¢

ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Biznesit

Pas shqyrtimit te rendit te dites dhe te prezantimin te situates nga Z Njazi Marku, administrator i
shogerise falen e mosi Z. Saimir Suli, ortak me 40% te kuotave ne shogen .

Pas diskutimeve Asambleja ¢ Ortakeve vendos: me unanimitet te plote:
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1. Te pranoje vendimin e Z.Sairnir Suli per shitfjenme kusht te kuotave qe disponon ae
favor te Z.Mjazn MARKU
2. Te prancjne Z.Njazi Marku si ortak te shogesise me 40% te kuotave , ne vlere nominale
43'200'000 leke.
3. Tepranoje Kushtine kontrates: likujdimi i shumes se shitjes brenda afatit 4 vjecar
nga data e neshkrimit te kontrates se shitjes me kusht
4. Rizgjidhet z.Njazi Macku administrator i shogerise me afat 3 vjecar, me te drejte
rizgjedhje.
5. Te bien dakort se shogeria nuk do te beje ndryshime ne Statusia ¢ saj ,ne Aktin e
themelimit dhe ne menyren e saj e funksionimit.
6. Te autorizoje Znj Ajshe Xhafa mbajtese e Id nr per dorezimin &
ndryshimeve ne QKB.
ORTAKET
Saimir Suli Seit Suli- Xhevdet Suli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AMINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K01330007D

2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit AURORA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2000
6. Koheézgjatja Nga: 02/03/2000
7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE KATUNDI I RI KASHAR
8. Kapitali 1 108:000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotaye 100.00

9. Objekn 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushe e prodhimit, montimit, tregtimit te gipsit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 em&rimit

Njazi Marku

Nga: 16/08/2013

Deri; 22/09/2022

I 1. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Arber Gjata
12.]1 “Afati i em@rimit Nga: 11/03/2016 Deri:
13. Ortakét SaimirSuli
13.1 Wlera e kapitalit Para: 43.200.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 40,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 40,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
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MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE .3 Y
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zotéron kuotén si pérfagésues) ~ o
14. Ortakét SeitSuli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 32.400.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 30,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfugésues)
15. Ortakét XhevdetSuli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 32.400.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 30,00 '
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

16. Vende t€ tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 9,
Kashar, Kamion DAF/Rimorkio TR9253N/TR5254N. Tirane
Tirane TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 9,
Kashar,Kamiongine Benz TR3997N. Durres Durres
PURRES Lagjja nr 11, Rruga B. Cela, Nr pasurie 1/39-N2,
zona kadastrale 8514, vol32, faq 1045 Tirane Tirane
TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Rruga Teodor Keko, Unaza
e Re, Banesa nr.97, perballe Alpha Bank. Tirane Tirane
TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km 9, Kashar, Furgon
Benz TR3700N Tirane Kashar KASHAR Autostrada
Tirane-Durres, Km. 9, Kashar, prane magazines gendrore
Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Km 9,
Kashar, Kamiogin Benz TR9704L.

17. T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AURORA GROUP

E-Mail: auroragroup(@auroragroup.com.al

Telefon: 0692094555

Té Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2 date 25.06.2009 per
caktimin e ekspertit kontabel 1 autorizuar Z. Ahmet Stojna me
ligence Nr.54.Me CN-416875-07-10 béhet depozitim i
vendimit Nr.2 date 21.06.2010 per caktimin e ekspertit
kontabel t€ regjistruar Z.Ahmet 5tojna me licence Nr.54

dt. 10-02-2000 t& béjé vlerésimin dhe té pérgatisé Raportin
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

pér zmadhimin e Kapitalit t& Regjistruar té shogérisé

18. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048839-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 06/03 | Numri i Vendimit:23287, Gjykata:Tirane _
/2000 | Data e regjistrimit — 06.03.2000 Emri I subjektit - AURORA GIPS CONSTRUKSION
Forma ligjore — shpk Data e themelimit — 02.03.2000 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia —
Bregu 1 Lumit, Tirane Kapitali — 100 000 Objekti — Ne fushen e prodhimit, montimit dhe
tregetimut te materialeve prej gipsi, te tregetimit te karburanteve dhe lubrifikanteve me
pakice, ne fushen e ndertimit, perpunimit dhe tregetimit te lendes drusore, duro aluminit,
import-cksport te artikujve te ndryshem, autoshkolle, lavazh, bar-bufe, ne fushen e
transportit te mallrave dhe pasagjereve; Perfagsuesi ligjor — Huzri Hoxha Ortak - Huzri
Hoxha
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf
2. 12/04 | Numri i Vendimit:23287/1, Gjykata:Tirane
/2000 | Shitja e 50% te kuotave te kapitalit te shogerise ne favor te z. Rakip Suli. Pas kesaj
shogeria do te kete du ortake Huzri Hoxha dhe Rakip Suli.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf
3. 26/05 | Numrii Vendimit:23287/2, Gjykata: Tirane
/2000 | Largimi nga detyra e administratorit ¢ z. Huzri Hoxha dhe emerimi ne kete detyre i z. Seit
Suli.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf
4. 03/04 | Numri i Vendimit:23287/3, Gjykata; Tirane
/2001 | Shiga e 50% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga z. Huzri Hoxha ne favor te ortakut
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tjeter Seit Suli. Pas kesaj z. Huzri Hoxha largohet nga shogeria.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

15/01 | Numn i Vendimit:23287/4, Gjvkata: Tirane
/2002 | Ndryshimi i emrit te shogerise nga "AURORA GIPS CDNSTRKSIDN“ ne “ﬁL’RDRA
GIPS".
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf
. 12/07 | Numri i Vendimit:23287/5, Gjykata:Tirane
/2005 | Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit dhe caktimi i ekspertit kontabel z. Teki
Flamuri. |
Lista ¢ Dokumenteve: |
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf ;
|
. 24/10 | Numri i Vendimit:23287/6, Gjykata: Tirane
/2005 | Shtese objekti ne fushen e ndertimeve, kompletimi i ndertimeve me te gjitha instalimet e
nevojeshme. Prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit,
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf
. 31/01 | Numri i Vendimit:23287/6, Gjykata; Tirane
/2006 | Miratimi 1 raportit t¢ ekspertit kontabel per zmadhimin ¢ kapitalit icili arrin ne vleren
13.165.645 leke.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf
- 12/07 | Numri i Vendimit:23287/7, Gjvkata: Tirane
/2006 | Ndryshimi i selise se shogerise nga Bregu i Lumit, Tirane, ne adresen e re Autostrade,

Katundi 1 Ri Kashar, Tirane. Ndryshimi i emrit te shogerise nga AURORA GIPS ne
AURORA GROUP, shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf
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10. 27/07
12007

Numri i Vendimit:23287/8, Gjykata: Tirane
Fillimi 1 procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise si dhe caktimi i
ekspertit kontabel Ahmet Stojna.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (40).pdf

08/11/2007

Numri i ceshtjes; CN-102398-10-07

Vlera e Kapitalit ishte "13.165.465,00" u be "13.165.645,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "13.165,00"

Vlera g Aksionit ishte "13L.634,65" ube " 1.000,04"

Objekti ishte (“Ne fushen e prodhimit, montimit dlve tregetimit te materialeve prej

gipsi, te tregetimit te karburanteve dhe lubrifikanteve me pakice, ne fushen e ndertimit,
perpunimit dhe iregetimit te lendes drusore, duro aluminit, import-eksport te artikujve te
ndryshem, autoshkolle, lavazh, bar-bufe, ne fushen e transportit te mallrave dhe
pasagjereve Ndertime dhe plotesimi i tyre me le giitha instalimet e nevojeshme, prodhim
dhe tregetim te materialeve te ndertimit etj. ") u be (" Aktivitet ne fushe e
tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit, montimit tregtimit te gipsit")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Xhevdet Suli") Numri i aksioneve "3.949,69
Pergindja ne kapital "29,99 Kontributi ne para "3.949.693,50

Kane ndryshuar te dhenat per ("Seit Suli") , Vlera e Kontributit ishte
s u be ("3.949.693.00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Seit Suli”) , Pérgindja e Kapitalit ishte
("50,00") u be ("29,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Seit Suli") , Numri 1 aksioneve i1shte
(50,00 u be ("'3.949,69")

Kane ndryshuar te dhenat per {"Rakip Suli") , Vlera e Kontributit ishte
") u be ("'5.266.258,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("30,00") u be ("'40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("'5.266,25"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rakip Suli")  Nga
Data ishte ("26/05.2000") u be (""02/43.2000")
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Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te greaneve te shogense. nese nuk perfshihet ne aktet e tiera

14/01/2008 Numri 1 ceshtjes: CN-103480-11-07
Viera e Kapitalit ishte "13.165.64500" u be "37.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "13.165,00" u be "100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,04" u be "'370.000,00"
Estimated Tumnover ishte rog” u be "8.100.000,00"
Objekti ishte (“Aktivitet ne fushe e tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit,
montimit tregtimit te gipsit") u be ("Prodhim, montim dhe tregetim te
materialeve prej gipsi,etj.")
Kane ndodhur ndrvshimet e meposhune tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Xhevdet Suli")
eshte larguar ortaku: ("Seit Suli”) T
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli) , Vlera e Kontributit ishte
("5.266.258,00") u be ("37.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip:Suli”) , Pérgindja e Kapitalit ishte
("40,00") u be ("100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli”) , Numri i aksioneve ishte
("5.266,25") u be ("100.00")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rakip Suli") . Nea
Data ishte ("02/03/2000") u be ("'20/10/2006")
Lista e Dokumenteve:
Akti iemerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Regjistrime te tiera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
17/12/2007 | Numri i ceshtjes: CN-109190-12-07
Vlera e Kapitalit ishte "3I7.000.000.00" u be "13.165.645,00"
Numri i Aksioneve ishte “106.00" u be "13.165,00"
Vlera e Aksionit ishte "370.000,00" u be "1.000,04"
Telefon ishte (") u be ("0692094555")
Estimated Turnover ishte "8.100.000,00" u be "9.000.000.,00™
Objekti ishte ("Prodhim, montim dhe trecetim te materialeve prej gipsi.etj.") u
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be (" Aktivitet ne fushe e tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit,
montimit tregtimit te gipsit")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

Autostrada Tirane - Durres, Km 9,Kashar, Autovetur Opel TR89361; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 1% TIRANE;
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Kashar Furgon Benz TR0942K: P
gshte Shtuar Adresa; "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Autostrada Tirane - Durres,Km 9, Kashar,Kamiongine Benz TR3997N.; 5
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Kashar, Kamiogin Benz TR9704L..; i
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE:
Autostrada Tirane - Durres,Km 9, Kashar, Furgon Benz TR3700N; 4
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autostrada Tirane - Durres.Km 9, Kashar, Kamion DAF/Rimorkio
TRY9253N/TR5254N.; -

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Seit Suli") Numri i aksioneve "3.949,69
Pergindja ne kapital "29,99 Kontribufi ne para "3.949.693,00

eshte shtuar ortaku: ("Xhevdet Suli") Numri 1 aksioneve "3.949 69
Pergindja ne kapital "29,99 Kontributi ne para "3.949.693,50

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli") . Vlera e Kontributit ishte
("37.000.000,00) u be ("'5.266.258,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (“Rakip Suli") . Pérgindja e Kapitalit ishte
("100,00") u be ("40,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli") . Numri i aksioneve ishte
("100,001) u be ("'5.266,25")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rakip Suli") , Nga
Data ishte ("20/10/2006") u he ("02/032000")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

21/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-154590-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyvra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra ¢ rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-272327-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "13.165.645,00" ube "I1.515.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "13.165, 00" u be "100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,04" ube MT15.150,00"
Koment ishte (") u be ("Depozitim i vendimit Nr.2 date 25.06.2009
per caktimin ¢ ekspertit kontabel i autorizuar Z.Ahmet Stojna me licence Nr.54")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Seit Suli") . Vlera e Kontributit ishte
("3.949.693,00") u be ("21.454.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Seit Suli") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("29,99") u be - ("30,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Seir Suli") , Numri i aksioneve ishte
!(ni 049 ﬁgu) I.I.bﬂ {"3“,"}‘]"}
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevdet Suli") . Vlera e Kontributit ishte
("3.949.693,50") ube (""21.454.500,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevdet Suli") . Pérgindja ¢ Kapitalit
ishte ("29,99") u be ("30,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevdet Suli") , Numri i aksioneve ishte
("3.949 69" u be ("30.00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli") , Vlera e Kontributit ishte
("5.266.258,00" u be ("'28.606.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli") , Numri i aksioneve ishte
("3.266,25") u be ("'40.00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295486-09-09
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; : DURRES;
Rruga Aleksander Goga, pallati ne krah te Gjykates se Faktit, kati I-re.; :

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

21/01/2010

Numri i ceshijes; CN-336792-01-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; - DURRES;
Lagjja Nr.2, Rruga Aleksandér Goga, pallati né krah té Gjykatés sé Faktit, Kati i
Paré; L

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES: Durres; > DURRES:
Rruga Aleksander Goga, pallati ne krah te Gjvkates se Faktit, kati I-re.; u

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-343006-02-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE:
Unaza e Re, Banese private 3 kateshe, perballe servis Alfa: -

Lista e Dokumenteve:

Viendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-416875-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "71.515.000,00" u be "93.400.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "715.150,00" u be "934.000,00™

Koment ishte ("Depozitim i vendimit Nr.2 date 25.06.2009 per caktimin e ekspertit
kontabel | autorizuar Z Almet Stojna me licence Nr.54") u be ("Depozitim i

vendimit Nr.2 date 25.06.2009 per caktimin e ¢kspertit kontabel i autorizuar Z.Ahmet

9
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Stojna me licence Nr.54.Me CN-416875-07-10 béhet depozitim i vendimit Nr.2 date
21.06.2010 per caktimin e ekspertit kontabel té regjistruar Z.Ahmet Stojna me
ligence Nr.54 dt.10-02-2000 té béjé vlerésimin dhe té pérgatisé Raportin pér
zmadhimin e Kapitalit t& Regjistruar té shogérisé")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevdet Suli") . Vlera e Kontributit ishte
{"21.454.300,00") u be (""28.020.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Seir Suli") , Vlegra ¢ Kontributit ishte
("21.454.500,00") u be ("28.020.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli”) , Vlera e Kontributit ishte
("28.606.000,00") u be ("37.360.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-459248-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e mepnshtrﬁe ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa; "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE:
Furgon tip Mercedes Benz 208 CD me targé TR 0245 U; ~

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti [ autorizimit
Vendim iasamblese se pergjithshme

09/06/201 1

Numri i ceshtjes: CN-559107-06-11

Arsyel € hapjes se ceshijes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve date 19.05.2011 per
miratimin e ndryshimit te Statutit, Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratorer:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rakip Suli") . Noa
Data ishte ("024032000") u he ("19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rakip Suli") .
Kohézgjatja ishte A u be ("'19/405/2016")
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Lisia e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i n

Vendim i asamblese se pergjithshme

shem nea akti 1 themelimit

11/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-570502-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit (¢ shogerise, date
05.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; * TIRANE;
Rruga Irfan Tomini,Pallati 20,Kati 1.; i

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011

Numri i ceshl‘jes CN- 5? '?4—[!? I 1

zmadhimi i kapn;ain te shaqeﬂse duke pclfshlre fi tlrm:t nem te vitit f’ inanciar sipas bilancit
2010.Caktimi i z Ahmet Stojna, Ekspert Kontabel i regjistruar me ligense Nr.54, per
vleresimin dhe pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i
vendimit Nr.5, date 11.07.201 1 per miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vieften
14.600.000 leke sipas vleresimit te ekspertit kontabel te autorizuar.Kapitali i shogerise nga
93.400.000 leke pas ketij zmadhimi behet 108.000.000 leke.

Vlera e Kapitalit ishte "93.400.000,00" u be "108.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "034.000.00" u be "1.080.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rakip Suli") , Vlera e Kontributit ishte
("37.360.000,00") u be (""43.200.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Seit Suli") , Vlera e Kontributit ishte

("28.020.000,00") u be ("32.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhevdet Suli”) , Vlera e Kontributit ishte

("28.020.000,00") u be (""32.400.000.,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Akt i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pa
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Dokumenti 1 autorizimit

15/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-620872-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.201 | per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE: Tirane; c TIRANE;
Bulevardi Zhan D'ark kati perdhe i Godines nr 47.; o

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2012

Numn i ceshtjes: CN-801985-06-12
Arsvet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses'date 08.06.2012,per mbyllje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet shtme ne at tivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;  TIRANES  Tirane; ? TIRANE;
Bulevardi Zhan D'ark kati perdhe i Godines nr 47.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokument i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguat]

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012

Numirii ceshijes: CN-842981-07-12
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.24.07.2012 per mbylljen e nje adrese
‘dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, Pallati 20,Kati 1.; t
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Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti | emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-904674-10-12 :
hrsye!‘.c hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.85 prot date 09, 1{} 2012, per hapjen e
nje aderese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE: Tirane:

Furgon AA 846 EX; .

: TIRANE:

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i nr:-tcr_it_ per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

[;aguarl
Vendim 1 asamblese se pergjithshrme

10/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-905616-10-12
Arsyet e hapjes se eeshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.10.2012, per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjet me targe AA 847 EX; *

3 TIRANE;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
uar

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-020669-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
20.02.2013 per shkarkimin e Z.Ahmet Stojna dhe emerimin e Znj. Migena Hana si

I3
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eksperte Kontabel me nr.27, date 27.08.2012 per auditimin e pasqﬁavgﬁmjﬂéﬁfe qe
mbyllen ne 31. 12, 2012, '

Lisia e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172717-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamhlese se ortakeve, date
16.08.2013 ku eshte vendosur: -Shkarkimin ¢ administratorit Z. Rakip Suli dhe emerimin e
administratorit te ri te shogerise Z. Njazi Marku, \
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Njazi Marku") Noa data " 16082013
Ne daten "16/08:2018
eshte larguar administratori: ("Rakip Suli")
Lista ¢ Dokumenteve: - .
Mandati bankar ose verietim! i:noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshie
paguar) _ _
Vendim i asamblesé se pergjithshme

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188040-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 05.09.2013, ku eshte vendosur
miratimi 1 transferimit te 40% te kuotave te kapitalit te z.Rakip Suli ne favor te z.Saimir
Suli.Depozitim i kerkeses date 09.09.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitim i
kontrates se dhurimit Nr.12024 Rep. Nr.9934 Kol. date 05.09.2013, per dhurimin e 40% te
kuotave te kapitalit ne favor te z.Saimir Suli,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Automjet me targe AA 847 EX; "

Kane ndedhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Saimir Suli') Numri i aksioneve "40,00
Pergindja ne kapital "40,00 Kontributi ne para "43.200.000,00
eshte larguar ortaku: ("Rakip Suli")
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“~Hasia e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2013 | Numri i ceshtjes: CN-191515-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date ] 2.09,2013, per mbylljen e dy
adresave dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Mcﬁvitglil:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Kashar Furgon Benz TRO942K; "
eshie Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;  Tirane; " TIRANE;

Autostrada Tirane - Durres, Km 9, Kdshar, Autovetur Opel TR89361; i

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se perejt ;hghm

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) _
Dokumenti | autorizimit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352952-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés sé administratorit té shoqérisé, daté
10.02:2014, ku éshté kérkuar: Mbyllja e njé adrese dytésore 1 ushtrimit té aktivitetit dhe
hapja e njé adrese tjetér dytésore t& ushtrimit (& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ' TIRANE;

Unaza e Re, ish Servis Alpha, banesa 91; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Unaza
e Re, Banese private 3 kateshe, perballe servis Alfa; ‘

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandau bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar)

15
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Vendim i asamblese se pergjithshme 1'\.\ o
Sl
23/06/2014 | Numri i ceshtjes: CN-518920-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
13.06.2014 per mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; i TIRANE:
Furgon tip Mercedes Benz 208 CD me targé TR 0245 U &
Lista e Dokumenteve: .
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
17/07/2014 | Numri i ceshtjes: CN-557493-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE) ~
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasgyrave financiare pér vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Akti | miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset ¢ pasqyrave financiare. g€ pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjestes
Dakumeqti 1 autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
02/09/2014 | Numri i ceshtjes: CN-617622-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 01.09.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE:
Furgon TR 0245 U; =

Lista ¢ Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar]
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-784921-01-15 ;
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit'

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 7 TIRANE; Unaza
e Re, ish Servis Alpha, banesa 91; i

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; . TIRANE;

Furgon TR 0245 U A

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit pér pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-882341-02-15(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra ¢ ardhurave dhe (& shpenzimeve

Bilan¢i Kontabél

AKti i miratimil te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar

13/03/2015

Numiri i ceshtjes: CN-932850-03-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Depozitimi 1 Vendimit Nr.3, date
2.3.20135, ku eshte vendosur: te largoje Ekspertin Kontabel te Regjitruar Znj. Migena Hana.
Te emerogje Ekspertin Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 2014,
Z. Arber Gjata.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-976743-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit date:30.03.2015, per
hapjen e nje adrese dytesore. :

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa; "Tirane; TIRANE; Tirane; - TIRANE;
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Banesa nr.97, perballe
Alpha Bank.; " .

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

aouar

30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-122310-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Aneksel e pasqvrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél. si dhe
materialin tjetér shpijegties

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-173767-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014,

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgvrave financiare,

materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Eérmbané njé paragitie 1& metodave kontabél, si dhe
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10/12/2015

MNumri i ceshtjes: CN-451067-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit, nr.17 Prot, daté
09.12.2015, ku &shté kérkuar: - Saktesimi 1 kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pacesen e kapitalit né para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-598655-03-16 -

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit.date 11.03.2016, ku eshte vendosur,
emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare 2015, z.
Arber Gjata.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (" Arber Gjata") Nga data
"11/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie
paguar) .

Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese sepergjithshme

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-812601-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqvra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasgvra e ndryshimeve né kapitalet e veta

01/08/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-859776-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsvet e hapjes se ceshijes: Depozitimi i pasqvrave financiare te vitit 2015,
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Lista e Dokumenteve:

Alkti 1 miratimit t¢ bilancit nga asambleja subjektit, ose nega individi tregtar

Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjesues

Pasgvra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Pasgvra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Bilanci Kontabél

Pasqvra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-860896-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow) ™
Pasqvra e ardhurave dhe & shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabé| _
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél. si dhe
materialin fetér shpjegues

Raport Auditimi

25/08/2016

Numri i eeshtjes: CN-899825-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

06/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-095768-01-17
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2017 per hapije te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;

Autostrada Tirane-Durres, Km. 9, Kashar, prane magazines gendrore; -
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Lista e Dokumenteve:
Akt i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguary)

28/07/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-405912-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM EASQYRJ\
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

Pasgyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asamblefa subjektit, ose nga individi tregtar)

Anckset ¢ pasqyrave financiare, q& pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél. si dhe
materialin tietér shpjegues

Bilanci Kontabél

04/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-494099-10-17

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave me kusht Nr.
1271 Rep dhe Nr. 5_96!3 kol date 02.10.2017 me shites Saimir Suli i cili ka vendosur te
shese tek bleresi z. Njazi Marku 40% te kuotave te kapitalit ge zoteron ne shogerine
AURORA GROUP shpk.Vendimi Nr. 5 date 22.09.2017 per pramimin e shitjes me kusht
te kuotave nga Saimir Suli tek bleresi z. Njazi Marku. Riemerimin e administratorit z.
Njazi Marku per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Njazi Marku"') -
Kohézgjatja ishte ("16/08/2018") u be ("22/09/2022")

Lista ¢ Dokumenteve;

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

21
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10/07/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-834776-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
22.06.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushe e tregtimit me pakice te karburanteve, prodhimit,
montimit tregtimit te gipsit") ube ("AKtivitet ne fushe e prodhimit,
montimit, tregtimit te gipsit.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme :

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar) \

Dokumenti i autorizimit

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889565-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE) { 5
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit ¥jetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve;

materialin tjetér shpjcgues

Dokumenti i autorizimit

Pasqvra e rrjedhjes S€ parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasgyra ¢ ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Akti | muratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nea individi tregtar)
Pasqyra € ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanei Kontabél

03/08/2018

Numri i ceshtjes! CN-899758-08-18
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt. 02.08.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; 5 TIRANE;
Furgon AA 846 EX; i

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergiithshme

]
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-065976-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.01.2019, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

E-Mail ishte e u be ("auroragroup(@auroragroup.com.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; z DURRES;
Lagjja nr 11, Rruga B. Cela, Nr pasurie 1/39-N2, zona kadastrale 8514, vol32, faq
1045: »

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES: Durre.:_i';' i DURRES:;
Lagjja Nr.2, Rruga Aleksandér Goga, pallati né krah &€ Gjvkatés sé Faktit, Kati i Paré;

Lista ¢ Dokumenteve;

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pereiithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit

paguar)

esen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Daté: 06/08/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




¥



	1.pdf (p.1-8)
	1+.pdf (p.9-32)

